. . . -e prebende mee domino Richardo . . . colligendum committo. CHART. episc. Hild. II 745 quod in morte . . . canonici . . . fructus alterius anni, qui . . . vocatur annus -e, sedant defuncto eqs. CHART. eccl. Halb. I 65 fructus prebende vacantis primo anno ecclesia percipiat, nisi intrans religionem annum -e obtinuerit eqs. (sim. 66 p. 49,28, 67). al. c assensio – Zustimmung: LEX Raet. Cur. 22,1,4 Latinus . . . libertus cum -cia domini sui protest ad hoc pervenire, ut cives Romanus libertus fiat. ANNAL. Xant. a. 865 se (episcopos) absque illius (papae) -a velle . . . gloriari (sim. a. 871 p. 29,8). THIETM. chron. 5,41 consotiorum in eleccione Taginonis -am acquisivit praesul. WIPO gest. 36 cives Mediolanenses . . . archiepiscopum . . . retinuerunt, sed cum -a Heinrici regis. al. d emolumenntum, usus (fructus) – Vorteil, Nutzen, Gunst: ADAM gest. 2,53 frater Adelradi Emund . . . in -am victoris veneno sublatus est (sim. 2,61 p. 121,13). HELM. chron. 51 p. 101,30). CONSUEL. Marb. 91 non quoquam mittat (sc. scutellam) longius ad quemquam alium fratrem pro ulla privata -a. CHART. eccl. Werd. 25 p. 39,21 accusatus . . . vadum faciet sculteto de viginti denariis, quos solvet ad -iam sculteti (p. 39,25 super -iam). e ius, privilegium – Recht, Privileg: a publ. et iur.: CHART. Scheftl. 6 (a. 1183) cenobio sancti Dyonisii . . . hanc fecimus (sc. Otto dux) -am speciale volentes, ut eqs. (sim. CHART. Aquens. 15 l. 7 [epist. papae]. al.). CHART. Brunsv. I 4 -am vendendi, que vulgariter dicitur inninge, . . . burgensibus . . . habere porrexi (sc. Hermannus advocatus; sim. CHART. select. Keutgen 262^b). ACTA imp. Winkelm. I 534 p. 435,26 ut nullus sit, qui . . . contra has -cias nostras (sc. regis), donationes . . . seu concessiones . . . venire audeat. CHART. Austr. sup. II 493 concessis . . . -ciis personalibus seu predialibus pociatur ecclesia. persaepe. fort. huc spectat (ni subest notio stipendii): CHART. episc. Hild. I 524 p. 503,25 (a. 1196) in spiritualibus ad archidiaconum habebit sacerdos respectum eam percepturus -am, que ex infirmorum visitacione . . . provenerit. CHART. Slag. 26 si . . . predictum censum . . . persolvere neglexerint Wernhardus eiusque filii, . . . sub forma -e revolvatur feodum. B canon.: CHART. Brixin. 215 (a. 1277) fideli nostro Heinrico . . . hanc -am fecimus spiritualem, ut eqs. spectat ad indulgentiam q. d. ('Ablass'): CHART. Tirol. 834 p. 251,8 (a. 1224) quam (sc. remissionis venialium) -am superaddidit . . . episcopus Fridericus, . . . confirmamus (sc. Girardus episcopus). CHART. Bund. 1019 ex auctoritate nobis (sc. episcopo) a Deo prestata hanc -am facimus speciale, quod . . . unum annum venialium peccatorum . . . indulgemus. ibid. al. f remissio – Nachlass: CHART. scrib. Col. B 487 (s. XIII.¹) si . . . censum vel penam solvere distulerit (sc. Lambertus aliisque), tota hereditas . . . ad dictam ecclesiam . . . revolvetur, nisi eis -am decreverint conferre. TRAD. Scheftl. 444 p. 433,2 ut singulis annis . . . dimidium talenti . . . fratribus . . . persolvamus exceptis legitimis causis tempestatis . . . , in quibus nobis -cia debet in-pendi. g venia – Nachsicht: METELL. Quir. 22,30 fletu petendo -am reatus placant Aran et Megilo Deum. CHART. Nuremb. 385 conventum est . . . inter partes, quod, si . . . incurvant dampnum, . . . in hoc -am prepositi . . . reportabunt in nullo alio casu defectum . . . computantes. TRAD. Brixin. 614^b p. 222,18 accessit dominus Albertus ad canonicos -am petendo et absolucionem. al. h sensu adverso de suffusione oculi ('grauer Star') fere i. q. malum, calamitas – Übel, Unheil (cf. ital. disgrazia): BENVEN. GRAFF. ocul. B 4 p. 16,15 dice-mus differiam, que est inter unam (cataractam) et aliam de restauracione luminis . . . ; videlicet -cia (cf. A 4 p. 20b,9 virga), quae est alba sicut calx.